
   

 

2/8/2022 9:29:45 AM 
 

 

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2021 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Sh.A Porti Detar Vlore 
 

 

       

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

Data e lidhjes se 
kontrates 

1 Blerje detergjent (2)  Detergjentë 500000.00 Small Value 447000.00 30/04/2021 09:00 AM Bledi Loçi  L47401203N 28/04/2021 01:47 PM  

2 Blerje kancelari, shtypshkrime, boje printeri, 
fletepalosje 

 Shtypshkronjë, Bojra 500000.00 Small Value 420000.00 18/02/2021 01:30 PM BUSINESS INFORMATION SYSTEMS 
SOFTWARE  

M01804005G 18/01/2021 12:12 PM  

3 Blerje karburanti  Karburante 800000.00 Small Value 663834.00 31/03/2021 11:30 AM KASTRATI   J61813529P 08/02/2021 12:20 PM  

4 Materiale konsumi  Gozhdë 450000.00 Small Value 59900.00 31/03/2021 12:00 PM Jimi  L87313401B 18/01/2021 01:06 PM  

39500.00 03/08/2021 12:00 PM ERJET  M11714046V 18/01/2021 01:06 PM  

30000.00 29/03/2021 11:00 AM Alb-Korrekt  L61621027F 18/01/2021 01:06 PM  

5 Materiale konsumi ne rast emergjence  Gozhdë 100000.00  38666.67  NISATEL   K26330201T 28/07/2021 11:30 AM  

6 Materiale ndertimi  Tulla 400000.00 Small Value 29000.00 22/01/2021 02:15 PM SEELLSS  M06727202B 18/01/2021 01:05 PM  

7 Mirembajtje pajisje elektronike, informatike  Mirëmbajtj e kompjuterëve mainframe 95000.00  15000.00  Embedded Systems Design and 
Production  

L52101183A 21/07/2021 11:50 AM  

8 Ndihma dhe pritje percjellje  Kafe, Ujë i pijshëm 80000.00  20833.33  Saimir Çuçi  K86830201R 07/01/2022 01:55 PM  

9 Pajisje informatike  Pajisje audio-vizuale 200000.00 Small Value 40000.00 30/06/2021 02:15 PM ERJET  M11714046V 18/01/2021 12:20 PM  

92800.00 13/07/2021 02:30 PM Olsi Motors Motors L71619028E 18/01/2021 12:20 PM  

10 Performanca e energjise se ndertesave dhe 
elementeve te ndertesave 

 Energji elektrike, ngrohje, energji diellore dhe 
bërthamore 

800000.00 Small Value 702226.47 17/05/2021 12:30 PM NET-GROUP  L72023002P 06/04/2021 03:44 PM  

11 Pjese kembimi  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash 

300000.00 Small Value 275000.00 30/07/2021 01:00 PM SOKOL RROKAJ  L32405034Q 18/01/2021 01:09 PM  

12 Pjese kembimi ne rast emergjence  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash 

100000.00  17500.00  Enkel Dangaj Dangaj L57003210S 12/04/2021 09:48 AM  

14000.00  ARJAN NIKAJ   K46921202C 12/04/2021 09:48 AM  

19500.00  Enkel Dangaj Dangaj L57003210S 12/04/2021 09:48 AM  

28000.00  Enkel Dangaj Dangaj L57003210S 12/04/2021 09:48 AM  

13 Riparime sherbime  Riparim dhe renovim 300000.00 Small Value 51500.00 21/01/2021 02:00 PM Jonian Zaimi Zaimi L06405203E 18/01/2021 01:09 PM  

14 Sherbim fotokopje me qira  Fotokopjuese 110000.00 Small Value 99000.00 14/01/2021 01:00 PM ADASTRA  L41826018M 28/12/2020 01:49 PM  

15 Sherbim fotokopje me qira (2)  Fotokopjuese 110000.00 Small Value 109000.00 16/02/2021 02:00 PM TE  ELECTRONICS  L41307020G 26/01/2021 12:02 PM  

16 Sherbimi i heqjes se mbeturinave  Mbeturina lëkure, tekstile, gome dhe plastike 240000.00 Small Value 238000.00 18/12/2020 01:00 PM "DUKA"   J77411203S 11/12/2020 05:12 PM  

17 Sherbimi i telefonise fikse dhe internetit  Telefona publik 220000.00 Small Value 150000.00 18/12/2020 01:00 PM NISATEL   K26330201T 11/12/2020 05:12 PM  

18 Siguracione  Siguracione te lidhurame motin 300000.00 Small Value 190456.00 08/06/2021 12:30 PM ANSIG  L21319037M 18/01/2021 12:13 PM  

19 Sigurimi i aseteve te shoqerise  Siguracione te lidhurame motin 300000.00 Small Value 300000.00 09/04/2021 02:30 PM SIGAL UNIQA Group AUSTRIA   J91809007H 18/01/2021 12:12 PM  
 

Data e perfundimit  
kontrates 
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